
KORRALDUS
Tallinn 06. juuli 2020. a nr 148

Erakorraline abi spordiobjektide valdajate toetuseks

Korraldus kehtestatakse:
kultuuriministri 28.05.2020. a määruse nr 14 „COVID-19 puhangust tingitud erakorraline abi

spordiobjektide valdajate toetamiseks“ ja
Kultuuriministeeriumi ning Spordikoolituse ja –Teabe Sihtasutuse vahel 19.06.2020. a
sõlmitud Riigieelarvelise toetuse kasutamise lepingu nr 7-10/2694-1 lisa 4 alusel

1. Kinnitan vastavaks 87 eraõigusliku juriidilise isiku, spordiobjekti valdaja, poolt COVID-19

haigust põhjustava viiruse puhangust tulenenud kriisikahjude osaliseks hüvitamiseks

esitatud taotlused kokku 121 spordiobjekti ja nende koosseisus oleva 298 sportimispaiga
osas.

2. Kinnitan tulenevalt taotlusvooru eelarvest (400 000.- eurot) ja kultuuriministri määruses
nr. 14 kinnitatud toetuse suuruse arvestamise normidest (Eesti spordiregistrisse kantud
spordiobjektide sportimispaikade pindala, kusjuures siseujulate ja jäähallide puhul
arvestatakse pindala koefitsiendiga 2) toetuse aluseks oleva ruutmeetri maksumuseks
1,65144 eurot. Iga vastavaks tunnistatud spordiobjekti valdaja toetussumma kujuneb
arvestuse aluseks oleva sportimispaikade pindala korrutamisel ühe ruutmeetri maksumusega.

3. Määran erakorraline abi 86 spordiobjektide valdajale toetuseks kogusummas 397 323,93
eurot järgmiselt. Lisa 1

4. Määran erakorralise abi 1 spordiobjekti valdajale vähendatud mahus seoses vähese
tähtsusega abi andmise piirmäära täitumisega summas 2 676,07 eurot. Lisa 2

5. Tulenevalt Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 1407/2013 artikli 3 mõistest loetakse eralda-
tud erakorraline abi vähese tähtsusega abiks järgmistele spordiobjektide valdajatele. Lisa 3

6. Kanda erakorralised toetused spordiobjektide valdajatele hiljemalt 08. juuliks 2020.a.

7. Erakorralist toetust saavad eraõiguslikud juriidilised isikud peavad tagama spordiobjektide
avamise ja tegevuse jätkumise eriolukorra lõppemise järel ning esitama Spordikoolituse ja
-Teabe Sihtasutusele summaarse kinnituse toetuse kasutamise kohta eelneva kvartali kohta
13. oktoobriks 2020 ning vajadusel 13. jaanuariks 2021.a.

Käesolevat haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest,
esitades vaide Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutusele haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
korras.

Toomas Tõnise
juhatuse liige

allkirjastatud digitaalselt



Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse juhatuse liikme 06.07.2020.a. korralduse nr. 148

Erakorraline abi spordiobjektide valdajate toetuseks

Vastavaks tunnistatud ja rahastatud taotlused Lisa 1

MAAKOND / spordiehitise valdaja reg.kood toetus Spordiobjekt (sportimispaikade arv)

HARJUMAA

1 24-7FITNESSKLUBI OÜ 14045006 2 328,53 Mustamäe Elamuste Keskuse spordisaalid (2)

2 Andilaid OÜ 11150636 1 747,72 Mustamäe Elamuste Keskuse bowlingusaal (1)

3 AS AUDENTES 10306970 22 618,71 Audentese Spordikeskuse lasketiir (1)

Audentese Spordikeskuse spordihoone (7)

Audentese Spordikeskuse tennisehall (1)

Audentese Spordikeskuse ujula (7)

4 Baltic Beach Holding OÜ 12080955 1 276,56 Laulasmaa SPA ujula (2)

5 Eesti Jalgpalli Liit 80091598 10 569,22 EJLi Jalgpallihall (1)

6 Elamusspordikeskus Ühing 80313138 6 093,82 Elamusspordikeskus Spot (3)

7 Gym Eesti OÜ 14304459 4 867,39 Gym! Tallinn Tehnopoli jõusaal (1)

Veeriku spordikeskuse jõusaal (1)

8 Harmi Haridusselts 80554296 515,25 Harmi spordisaal (1)

9 HOTELL OLÜMPIA AS 10041810 599,47 Club 26 tervisekeskus (2)

10 JM.LL Holding OÜ 10977279 786,09 Valga Bowling Center (2)

11 Kadrioru Tennisekooli Ühing 80329398 4 954,32 Kadrioru Tennisekeskuse Tennisehall (2)

12 Kristiine Judokeskus OÜ 11013224 924,81 Kristiine Judokeskus (3)

13 Laagri Tennisekeskus OÜ 12695289 6 658,61 Laagri Tennisekeskus (2)

14 LTM Spordisaal OÜ 14343235 923,97 Lasnamäe Tervisemaja spordisaal (1)

15 Mahtra Kultuuri- ja Spordiklubi 80018637 74,31 Mahtra Kultuuri- ja Spordiklubi spordisaal (1)

16 Mittetulundusühing Arigato Spordiklubi 80346712 3 000,19 Arigato Keskus (7)

17 Mittetulundusühing Kotka Staadion 80154869 5 311,03 Kotka Hall (1)

18 Mittetulundusühing Tallinna Vibukool 80341873 342,18 Tallinna Sõle tn 40 vibuspordi treeningsaalid (2)

19 MTÜ Akrobaatikaklubi Twister 80329814 572,46 Mustamäe tee 5 võimlemissaal (1)

20 My Fitness AS 11273563 22 315,31 MyFitness Kristiine (4)

MyFitness Lasnamäe Kärberi (3)

MyFitness Lasnamäe Linnamäe (3)

MyFitness Lasnamäe Virbi (3)

MyFitness Pirita (2)

MyFitness Pärnu (2)

MyFitness Rocca al Mare (6)

MyFitness Rävala (3)

MyFitness Solaris (2)

MyFitness Tartu Annelinn (3)

MYFitness Viljandi spordisaalid (5)

MyFitness Ülemiste City (4)

21 Nordic Beach OÜ 12649579 2 318,62 Teras Beach Rannahall (1)

22 Osaühing Aldamor 10139354 571,40 Rae Keegel (2)

23 Osaühing Best Idea 10955220 4 624,03 Saku Suurhall (1)

24 Osaühing Haabersti Jäähall 10807659 11 966,34 Škoda Jäähall (4)

25 Osaühing Hankasport 10022681 9 446,24 Männiku Jalgpallikeskus (1)

Männiku Jalgpallikeskuse jalgpalliväljakud (2)

26 Osaühing Lenne 10258691 772,87 OÜ Lenne spordisaalid (2)

27 Osaühing SÕBRA 10380067 1 129,59 Sõbra Spordihoone (1)

28 Osaühing Tondiraba Tennisekeskus 10909846 8 828,59 Tondiraba Tennisekeskus (2)

Tondiraba Tennisekeskuse sulgpallihall (1)



29 OÜ Kalevi Veekeskus 11053554 4 478,71 KalevSpa Veekeskuse spordisaalid (3)

KalevSpa Veekeskuse ujula (4)

30 OÜ Lasnamäe Spordikeskus 14083277 19 032,56 Tallink Tennisekeskus (5)

31 OÜ Tenniseakadeemia 12716502 3 923,82 Viimsi Tennisekeskus (1)

32 OÜ Tondi Tennisekeskus 11239840 46 440,14 Golden Club Rotermanni spordisaalid (2)

Karulaugu Spordikeskus (10)

Nõmme Tennisekeskuse kaarhall (2)

Tondi Tennisekeskus (9)

Tondi Tennisekeskuse lastehall (1)

Tondi Tennisekeskuse vaipkattega tennisehall (2)

33 Poksiklubi Kalev 80421951 464,05 Poksiklubi Kalev Liivalaia tn spordisaalid (4)

34 Reval-Spordi Teeninduse Osaühing 10111427 5 875,89 Reval Sport spordihoone (13)

35 Rocca al Mare Kooli Aktsiaselts 10651000 1 750,53 Rocca al Mare Kooli spordisaal (1)

Rocca al Mare Kooli ujula (1)

36 Rocca al Mare Tennisekeskus OÜ 12096075 54 037,79 Rocca al Mare Tennisekeskus (2)

37 SPARTA Spordiselts 80272741 5 600,04 Marguse Spordibaas (1)

Sparta Spordiklubi (6)

38 Spordiklubi Trefoil 80143802 1 109,77 Mustamäe Elamuste Keskuse batuudikeskus (1)

39 SpordiTehas OÜ 14648006 2 278,99 Play Arena (1)

40 Taiji Selts 80127097 132,12 Taiji Seltsi harjutussaal (1)

IDA-VIRUMAA

41 Spordiklubi Evail-Athletics 80145758 672,24 Spordiklubi Evail-Athletics (4)

JÄRVAMAA

42 Mittetulundusühing Järvamaa

Ratsaspordi Klubi

80221086 1 775,30 OÜ Koordi Tallide sisemaneež (1)

43 Türi Spordiklubide Liit 80049061 2 169,99 Kabala spordihoone (2)

LÄÄNEMAA

44 Osaühing Vanalinna Bowling 10811142 908,79 Vanalinna Bowling (2)

LÄÄNE-VIRUMAA

45 Mittetulundusühing Arma hipoteraapia-

ja ratsakeskus

80321540 1 321,15 Arma hipoteraapia- ja ratsakeskus (1)

46 Viru Spordikeskus OÜ 14764008 6 120,08 Aqva Spordikeskus (7)

PÕLVAMAA

47 Aktsiaselts Avraal 10695807 475,61 AS Avraal võimla (1)

PÄRNUMAA

48 Aktsiaselts Sanatoorium Tervis 10044777 1 433,45 Sanatoorium Tervis ujula (1)

Sanatoorium Tervis võimla ja jõusaal (2)

49 Korvpalliklubi Paulus 80254708 1 590,34 Pärnu Pauluse Spordihall (3)

50 Mittetulundusühing Pärnu Noorte

Vabaajakeskus

80281800 487,18 Pärnu Noorte Vabaajakeskuse spordisaalid (2)

51 MTÜ Raba 5 80412403 832,33 Pärnu Raba ekstreemspordikeskus (1)

52 Osaühing Tervise Paradiis 10559955 2 256,20 Tervise Paradiisi spordisaalid (5)

Tervise Paradiisi ujula (1)

53 Pärnu Kesklinna Tenniseklubi 80002757 1 426,84 Pärnu Kesklinna Tenniseklubi tennisehall (1)

54 Pärnu Sõudekeskus Kalev 80073504 1 010,68 Kalevi sõudebaas (2)

55 Pärnu Sõudeklubi 80090721 346,80 Pärnu Sõudeklubi sõudebaasi ellinguhoone 1 (2)

56 Pärnu Tennisekeskus OÜ 11947429 13 492,27 Pärnu Tennisekeskus (2)



RAPLAMAA

57 Mittetulundusühing Rapla Korvpallikool 80213520 739,85 Rapla võimla (1)

58 Rapla taipoksi klubi 80356159 594,52 Rapla Kauba tn 2 spordisaalid (2)

SAAREMAA

59 Aktsiaselts Kuressaare Sanatoorium 10083300 1 355,83 Saaremaa Spa Hotell Meri ujula ja jõusaal (2)

Saaremaa Spa Hotell Rüütli ujula ja jõusaal (2)

60 Osaühing Saare Tennisekeskus 12091137 3 570,48 Kuressaare Tennisekeskus (1)

61 OÜ SPA Tours 11693733 2 328,53 Viimsi Tervis SPA (3)

62 Spordiklubi JõuMees 80083402 363,32 Kudjape jõusaal (1)

TARTUMAA

63 Liivimaa Ratsaklubi 80087647 1 598,59 Urmas Saksa Ratsutamiskompleks (1)

64 Lucky Loore OÜ 14658269 833,98 Lucky Loore piljardikeskus (1)

65 Mittetulundusühing SK Jõud Junior 80304079 526,81 Madixi Spordimaja (3)

66 Mittetulundusühing Tartu Ratsakool 80370722 1 321,15 Tartu Ratsakooli sisemaneež (1)

67 Mittetulundusühing Tartu Ülikooli

Akadeemiline Spordiklubi

80072321 19 294,93 Tartu Ülikooli Spordihoone (11)

Tartu Ülikooli Staadioni abihoone (1)

TÜ Õpetajate Seminari maja võimla (1)

68 MK Tenniseklubi 80331774 10 463,53 Veeriku spordikeskus (2)

69 MV SPORDIKLUBI 80275716 667,18 MV Spordiklubi aeroobika ja jõusaal (2)

70 OÜ Dorpat Sport 10942080 7 028,79 Tähtvere Tantsukeskus (4)

Tähtvere Tennisekeskuse siseväljakud (3)

71 OÜ Lõuna Jää 11075389 9 749,45 Astri Arena (2)

Astri Arena Treeninghall (1)

72 Spordiklubi Corsagym 80347309 630,85 Spordiklubi Corsagym spordisaalid (2)

73 Spordiklubi KLAN 80041591 1 083,35 Sarapuu spordihall (3)

74 Spordiklubi ProVolle 80229691 1 040,41 Nõo Rannahall (1)

75 Sõudmise ja Aerutamise klubi "Tartu" 80006152 322,03 Tartu sõudmise ja aerutamise keskus (1)

76 Talliteenuste Osaühing 10080968 1 634,93 Luunja Ratsakooli maneež ja ratsaspordiväljakud (1)

77 Tantsukool Respect 80418794 862,05 Sepa Keskuse liikumissaal (1)

78 Tartu Kalevi Ratsaklubi MTÜ 80416393 2 650,56 Ihaste Ratsaspordikeskuse maneežid (2)

79 Tervise ja Spordi Edendamise Selts 80304205 987,91 Eedeni Keskuse spordisaalid (2)

80 Tervisekeskuse Halduse OÜ 10514390 1 781,90 Arena Tervise- ja spordiklubi spordisaalid (7)

81 Võimlemisklubi Akros 80292287 1 136,19 Veeriku spordikeskuse akrobaatikasaal (1)

Võimlemisklubi Akros saal (1)

VALGAMAA

82 Mittetulundusühing Valga Petanque Klubi 80169552 123,86 Valga Petanque sisehall (1)

83 MTÜ Karula-Lüllemäe Tervise-ja

Spordikeskus

80224133 99,09 Karula-Lüllemäe Tervise- ja Spordikeskuse jõusaal (1)

VILJANDIMAA

84 Sihtasutus Viljandi Jäähall 90008086 5 945,19 Viljandi jäähall (1)

85 Spordiklubi TÄÄKSI 80244495 264,23 Tääksi Suusakeskuse teenindushoone (2)

VÕRUMAA

86 Aktsiaselts VÄRSKA VEEKESKUS 10985764 743,15 Värska Veekeskuse 25 m ujula (1)



Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse juhatuse liikme 06.07.2020.a. korralduse nr. 148

Erakorraline abi spordiobjektide valdajate toetuseks

Vastavaks tunnistatud ja osaliselt rahastatud taotlused Lisa 2

HARJUMAA

1 Roseni Majad OÜ 10618250 2 676,07 Bowlingu- ja piljardiklubi Ku:lsa:l (3)



Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse juhatuse liikme 06.07.2020.a. korralduse nr. 148

Erakorraline abi spordiobjektide valdajate toetuseks

Spordiobjektide valdajad, kellele eraldatud abi loetakse vähese tähtsusega abiks Lisa 3

MAAKOND / spordiehitise valdaja reg.kood

HARJUMAA

1 24-7FITNESSKLUBI OÜ 14045006

2 Andilaid OÜ 11150636

3 AS AUDENTES 10306970

4 Baltic Beach Holding OÜ 12080955

5 EESTI JALGPALLI LIIT 80091598

6 Elamusspordikeskus Ühing 80313138

7 Gym Eesti OÜ 14304459

8 HOTELL OLÜMPIA AS 10041810

9 Kadrioru Tennisekooli Ühing 80329398

10 Kristiine Judokeskus OÜ 11013224

11 Laagri Tennisekeskus OÜ 12695289

12 Mittetulundusühing Arigato Spordiklubi 80346712

13 MTÜ Akrobaatikaklubi Twister 80329814

14 My Fitness AS 11273563

15 Nordic Beach OÜ 12649579

16 Osaühing Aldamor 10139354

17 OSAÜHING BEST IDEA 10955220

18 Osaühing Haabersti Jäähall 10807659

19 Osaühing SÕBRA 10380067

20 Osaühing Tondiraba Tennisekeskus 10909846

21 OÜ Kalevi Veekeskus 11053554

22 OÜ Lasnamäe Spordikeskus 14083277

23 OÜ Tenniseakadeemia 12716502

24 OÜ Tondi Tennisekeskus 11239840

25 Reval-Spordi Teeninduse Osaühing 10111427

26 Rocca al Mare Kooli Aktsiaselts 10651000

27 Rocca al Mare Tennisekeskus OÜ 12096075

28 ROSENI MAJAD OÜ 10618250

29 SPARTA Spordiselts 80272741

30 SPORDIKLUBI TREFOIL 80143802

LÄÄNEMAA

31 Osaühing Vanalinna Bowling 10811142

LÄÄNE-VIRUMAA

32

Mittetulundusühing Arma hipoteraapia- ja

ratsakeskus

80321540

33 Viru Spordikeskus OÜ 14764008

PÄRNUMAA

34 Aktsiaselts Sanatoorium Tervis 10044777

35 MTÜ Raba 5 80412403

36 Osaühing Tervise Paradiis 10559955

37 Pärnu Kesklinna Tenniseklubi 80002757

38 Pärnu Sõudekeskus Kalev 80073504

39 Pärnu Sõudeklubi 80090721

40 Pärnu Tennisekeskus OÜ 11947429



SAAREMAA

41 Aktsiaselts Kuressaare Sanatoorium 10083300

42 Osaühing Saare Tennisekeskus 12091137

43 OÜ SPA Tours 11693733

TARTUMAA

44 Liivimaa Ratsaklubi 80087647

45 Lucky Loore OÜ 14658269

46 mittetulundusühing SK JÕUD JUNIOR 80304079

47 mittetulundusühing Tartu Ratsakool 80370722

48

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli

Akadeemiline Spordiklubi

80072321

49 MK Tenniseklubi 80331774

50 MV SPORDIKLUBI 80275716

51 OÜ Dorpat Sport 10942080

52 OÜ Lõuna Jää 11075389

53 Spordiklubi Corsagym 80347309

54 spordiklubi KLAN 80041591

55 TALLITEENUSTE OSAÜHING 10080968

56 Tartu Kalevi Ratsaklubi MTÜ 80416393

57 Tervise ja Spordi Edendamise Selts 80304205

58 Tervisekeskuse Halduse OÜ 10514390

VÕRUMAA

59 aktsiaselts VÄRSKA VEEKESKUS 10985764


